Дубовский  муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения
404026, с.Лозное Дубовского  района Волгоградской  области тел/факс: 8-4458-7-22-81

 «29»  августа  2016 г.
            № 32
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           Об утверждении площади земельного участка, расположенного по адресу:

Волгоградская область,  Дубовский  район, х. Бойкие  Дворики, ул. Мира, 18

для личного подсобного хозяйства

     Рассмотрев поступившее заявление Морозовой Надежды Валентиновны с просьбой  об утверждении площади земельного участка, находящегося у нее на основании Выписки из похозяйственной  книги о наличии у гражданина  права  на земельный участок от 20.01.2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать площадь земельного участка с кадастровым номером  34:05:120002:150  из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, х. Бойкие Дворики, ул. Мира, 18, для личного подсобного хозяйства  равной 1077 кв.м..
2. Морозовой Надежде Валентиновне  обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ « ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                 В.В. Дегтярёв